Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuária

Gerência Geral de Serviços de Logística Administrativa
Gerência de Licitações

Coordenação de Licitações de Concessão de Áreas - Grupo A

Setor Comercial Sul, Quadra 04 Ed. Centro Oeste 1º andar – Brasília/DF –
CEP 70304 -906 - Fone: (0xx61) 3312-3550/ 3457

HOME PAGE: http://www.infraero.gov.br

Form. 02.02.01 - NI - 2.02/E (GDI) - fl. 1/ 1

OFÍCIO CIRC Nº 10781/LALI-2/2017                                     Brasília-DF, 17 de outubro de 2017.

Às

Empresas interessadas no Pregão Eletrônico nº 274/ LALI-2/SBCY/2017

Assunto: Prorrogação da data de abertura da licitação

Objeto: CONCESSÃO DE USO DE ÁREA DESTINADA À INSTALAÇÃO DE 01 (UM)

BALCÃO PARA EXPLORAÇÃO COMERCIAL DA ATIVIDADE DE TRANSPORTE

DE PESSOAS, POR MEIO DE VANS E/OU MICRO-ÔNIBUS, NO AEROPORTO

INTERNACIONAL MARECHAL RONDON, EM VÁRZEA GRANDE – MT.

Prezados Senhores,

Comunicamos a V.Sas que, por conveniência administrativa, a

abertura da licitação marcada inicialmente para 17/10/2017 fica prorrogada para o dia 17/11/2017

às 09:00 horas com o início da disputa de preços às 10 horas (horário de Brasília-DF).

2. Informações na Gerência de Licitações do Centro de Suporte

Técnico-Administrativo de Brasília da Infraero, localizada no Setor Comercial Sul, Quadra 04,

Bloco “A”, nº 106/136, Edifício Centro-Oeste, Brasília/DF ou nos sítios www.infraero.gov.br e

www.licitacoes-e.com.br (Licitação nº 689068), ou pelo telefone (61) 3312-1893/3550.

Atenciosamente,

ROBERTO DE CASTRO XAVIER

Pregoeiro

AA 1573/LALI(LALI-2)/2017

http://www.infraero.gov.br/
http://www.infraero.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/